inscrita no CNPJ sob o n° 81.243.735/0019-77, deixou de concluir o 

reparo de equipamento defeituoso dentro do prazo estipulado no Contrato 

n° 2022/219, conforme descrito no Processo n° 1492461/2025 (ref. ao 

Processo n° 335785/2019), 

RESOLVE: 

Aplicar à empresa a penalidade de multa de R$ 3.580,08 (três mil 

e quinhentos e oitenta reais e oito centavos), conforme previsão do item 

1.1 da Tabela de Infrações do subitem 11.7 do instrumento contratual. 

MAURO LIMEIRA MENA BARRETO 

Diretor Administrativo